MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3270/2022 Em 15 de dezembro de 2022

Câmara Muniçipêl.dS..AlgBlgyglg.

HI : $% l:U 3;pli:lu...«
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5148/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos. conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporões e
Lazer, que as traves jó foram retiradas para manutenção e assim que estiverem prontas
serãoinstaladas.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

# FN SILVA

efd de Gabinete

VB(78808/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SYZ7BYPRA18GG3V0
		2022-12-19T10:17:00-0300